2019年４月 12日

各 位

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2019 年４月 12 日開催の当社取締役会において、2019 年５月 29 日開催予定の当社第 22 期定時株

主総会に、下記のとおり、定款の一部変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．変更の理由

事業領域の拡大及び多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）に事業目的の追加を行うもの。

２．変更の内容

変更の内容は、以下のとおりです。

(下線部分は変更箇所)

現 行 定 款 変 更 案

第１章 総則

第１条           （条文省略）

（目的）

第２条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。

１.～20.             （条文省略）

（新  設）

（新  設）

（新  設）

21. インターネットを用いた管理ツールの開発及び販売

22. 情報通信技術を用いた商品・サービスの企画立案、

販売及び販売事務代行事業

23. 新素材を用いた商品・サービスの企画立案、販売及

び販売事務代行事業

24. 前各号に付帯・関連する一切の業務

第３条～第 48条   （条文省略）

第１章 総則

第１条          （現行どおり）

（目的）

第２条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。

１.～20.            （現行どおり）

21. 投資事業組合財産の運用及び管理

22.  有価証券の取得及び保有

23.  他の事業者の経営・資本政策に関するコンサルティン

   グ

24. インターネットを用いた管理ツールの開発及び販売

25. 情報通信技術を用いた商品・サービスの企画立案、

販売及び販売事務代行事業

26. 新素材を用いた商品・サービスの企画立案、販売及

び販売事務代行事業

27. 前各号に付帯・関連する一切の業務

第３条～第 48条   （現行どおり）

東 京 都 港 区 六 本 木 三 丁 目 ２ 番 １ 号
デ ィ ッ プ 株 式 会 社
代表取締役社長 兼 ＣＥＯ（最高経営責任者)  ： 冨 田   英 揮

（コード番号：2379 東証第一部）
≪問合せ先≫取締役執行役員 経営管理本部長： 渡 辺  永 二

（TEL  03-5114-1177）

３．日程

（1）定款変更のための株主総会開催日（予定） 2019年５月 29日

（2）定款変更の効力発生日（予定）      2019年５月 29日

以上